
OBSAH
Ročník 23. 

Strana 3 

05/2018

LETADLA
4 Carbon Cub
Představujeme víceúčelový RC model letadla, 
který ocení jak začátečníci, tak pokročilý piloti

24 Halový model F1R
Novou kategorií u halového létání je F1R, která 
má přilákat nové adepty

RAKETY
8 Atomic Sky E2X
Exkluzivně testujeme začátečnický set rakety, se 
kterým užijete spousty zábavy

RECEPTÁŘ
12 Receptář malého modeláře, 4. díl
V pokračování našeho seriálu si postavíme model 
Béda se čtyřmi typy křídla

KOPTÉRY
18 Z historie RC vrtuhiíkov, 2. diel
V druhém dílu o počátcích RC vrtulníků na území 
tehdejšího Československa si řekneme o vývoji 
techniky

AUTA
26 Vaterra Ford F-100
Expediční RC model auta s detailně propracova
nou karoserií -  to je Vaterra Ascender

TECHNIKA
30 Zvukový modul ESS-0ne+
„Vdechněte" svému RC modelu auta „život" zvu
kovým modulem

TIS K N E M E  3D
36 Podběhy
Expediční modely aut se nesmí zaleknout žád
ného terénu, ani počasí. Vytiskněte si podběhy, 
které omezí zanesení modelu nečistotami.

TANKY
40 ORC tankoch 1:16, 2. diel
Tentokrát si řekneme o možnostech vylepšení RC 
modelů tanků v měřítku 1:16 a o akcích s nimi

HISTO RIE M O D ELÁ Ř STVÍ
44 Průkopníci aerodynamiky
Mnoho vynálezců na poli letectví bylo také mo
deláři, neboť stavěly modely letadel, na kterých 
testovali své předpoklady

RUBRIKY
16 Naše tipy 
32 Tipy
35 Brouzdalův koutek 
48 Stavební plány 
50 Příště

N A  OBÁLCE: Stejně jako předloha, kterou se model od Hobbyzone inspiroval, tedy Piper 

Super Cub, má Carbon Cub co nabídnout. Kromě velké univerzálnosti je ideálním s pomocí 

technologií i pro začínající modeláře. Ti zkušenější ocení možnost instalace plováků, či 
zprovoznění klapek


